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Videograf, der kan formidle
skarpe budskaber med video,
lyd og animation
Vil du være med til at skabe video content til ét af
Danmarks største websites? Er du en haj til
videoproduktion, og kan du samtidigt animere 2D-
grafik i fx After Effects? Trives du med både at arbejde
selvstændigt og som en del af et større team? Så er du
måske vores nye kollega i Designteamet, der skal være
med til at levere video content både til internt og
eksternt brug.

Vi tilbyder et job, hvor du via dine formidlingsevner vil være med til at sikre brugervenlig
vejledning og kommunikation, så borgere og virksomheders behov, forretningens mål og
de kreative muligheder sættes i spil. 

Du bliver en del af et team, der omsætter komplekse skatteregler til lyd og billede, som
brugerne af skat.dk kan forstå og handle ud fra. Dine primære arbejdsopgaver består i at
producere vejlednings- og formidlingsvideoer til intern og ekstern brug i samarbejde med
vores designere, projektledere og webredaktører.

Derudover skal du være med til at producere kampagne- og SoMe-content, som fx kan
bestå af animation i et enkelt grafisk udtryk. Som en del af kontoret Design & Digital vil du
deltage i større og mindre kommunikationsprojekter på tværs af Skattestyrelsen både til
intern og ekstern brug.

Dine arbejdsopgaver er bl.a.:

Tilrettelæggelse – idé og storyboard.
Produktion af video/explainere til undervisnings- og vejledningsbrug.
Opsætning af lyd og lys.
Optagelse og klipning.
Arbejde i Premiere Pro og After Effects.
Oplæring af kollegaer i produktion af simple videoer.
 

Dine kvalifikationer:
Du har en relevant uddannelse som fx videograf, mediegrafiker, motion designer,
multimediedesigner, grafisk designer eller lignende. Derudover er det en fordel, hvis du
har erfaring med at producere videoindhold til store politisk styrede organisationer. Din
styrke ligger i videoproduktion, og vi forventer, at du kan tage ansvaret for at køre en
videoproduktion fra start til slut. Det vil være en stor fordel, hvis du også kan lave 2D-
animationer i After Effects. Du ved, hvordan man skærer budskaber ind til benet og ser
muligheder fremfor begrænsninger. Du tænker kreativt og kan omsætte komplekst stof
til storytelling og klar formidling til gavn for både borgere og virksomheder. 

Desuden er du:

Vant til at tilpasse dit indhold til specifikke målgrupper og segmenter.
God til at samarbejde med andre fagligheder og på tværs i en stor organisation.
En god rådgiver, der kan argumentere for sine løsninger.
Bevidst om dine begrænsninger og er hverken bange for at spørge om hjælp eller
prøve ting af.

Dit nye arbejdssted
Du bliver ansat i kontoret Design & Digital, hvor du får 24 engagerede og kompetente
kolleger. Vi har ansvaret for skat.dk, design samt oversættelser til borgere og
virksomheder. Du bliver en del af et kontor, hvor vi altid er klar på faglig sparring, men
også elsker at quizze og have det sjovt sammen.

Vi tilbyder dig et job med stor medbestemmelse over, hvordan opgaverne skal løses
samt en hverdag, hvor du samarbejder med skatteeksperter, jurister, callcentre, it-
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specialister og eksterne partnere. Du bliver også en del af et stærkt
kommunikationsfagligt miljø, hvor du samarbejder og sparrer med Skattestyrelsens seks
andre kommunikationskontorer, der bl.a. arbejder med kampagner, breve til borgere og
virksomheder, sociale medier og presse.

Kontakt og ansættelsesvilkår
Kan du se dig selv i jobbet, så send en motiveret ansøgning, CV og eksamensbevis samt
evt. et link til din portfolio via linket ’Søg stillingen’ senest torsdag 9. november 2023.

Spørgsmål vedrørende stillingen besvares gerne af fuldmægtig Caroline Bøgvad
Mølhave på telefon 72 37 56 92. 

Vi forventer at indkalde til samtaler løbende og gennemføre samtaler medio november.
Der kan indgå en faglig case i rekrutteringsprocessen.

Tiltrædelse ønskes snarest muligt eller 1. januar 2024.

Der vil forud for ansættelsen blive indhentet straffeattest. 

Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst
for akademikere i staten (AC), overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-
medarbejdere (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet. 

Du bliver ansat i Skatteministeriet med tilhørende institutioner. Dit arbejdssted bliver
Hannemanns Allé 25, 2300 København S.

 

 


